

Thunder-Power.dk ApS

Pedersholms Allé 107, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 68 76 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Peder Bennedsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thunder-Power.dk ApS Pedersholms Allé 107 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 68 76 26 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Thomas Peder Bennedsen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Thomas Peder Bennedsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive mobildiskotek, DJ virksomhed, lyd og lysvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.857 t.kr. mod 1.009 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod -160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.856.717	1.008.912
2 Personaleomkostninger	-1.517.045	-1.071.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-106.213	-133.442
Driftsresultat	233.459	-196.509
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.557	1.577
Andre finansielle indtægter	0	-564
Øvrige finansielle omkostninger	-5.690	-6.741
Resultat før skat	229.326	-202.237
3 Skat af årets resultat	-51.165	41.902
Årets resultat	178.161	-160.335
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-121.839	-160.335
Disponeret i alt	178.161	-160.335

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	133.200	166.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	133.200	166.500
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.400	183.751
Materielle anlægsaktiver i alt	145.400	183.751
Anlægsaktiver i alt	278.600	350.251
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.706	102.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.444	35.387
Udsudte skatteaktiver	0	15.384
Andre tilgodehavender	11.219	165.667
Periodeafgrænsningsposter	55.308	12.991
Tilgodehavender i alt	262.677	331.905
Likvide beholdninger	186.318	0
Omsætningsaktiver i alt	448.995	331.905
Aktiver i alt	727.595	682.156

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	86.011	207.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	436.011	257.850
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.921	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.921	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	229.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.358	29.786
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.860	0
Anden gæld	235.445	164.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.663	424.306
Gældsforpligtelser i alt	280.663	424.306
Passiver i alt	727.595	682.156

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	207.850	0	257.850
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-121.839</u>	<u>300.000</u>	<u>178.161</u>
	<u>50.000</u>	<u>86.011</u>	<u>300.000</u>	<u>436.011</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Corona-kompensation vedr. faste omkostninger		235.938
Corona-kompensation vedr. selvstændige erhvervsdrivende		114.492
		<u>350.430</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsomkostninger		<u>350.430</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>350.430</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.416.962	971.781
Pensioner	94.896	89.700
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.450
Personaleomkostninger i øvrigt	1.779	6.048
	<u>1.517.045</u>	<u>1.071.979</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	24.860	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.305</u>	<u>-41.902</u>
	<u>51.165</u>	<u>-41.902</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	333.000	333.000
Kostpris 31. december 2021	333.000	333.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-166.500	-133.200
Årets afskrivninger	-33.300	-33.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-199.800	-166.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	133.200	166.500
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	646.474	607.206
Tilgang i årets løb	34.562	39.268
Kostpris 31. december 2021	681.036	646.474
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-462.723	-362.582
Årets afskrivninger	-72.913	-100.141
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-535.636	-462.723
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	145.400	183.751
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Materielle anlægsaktiver		145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178
Goodwill		133
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		141
Andre eventualforpligtelser		9
Eventualforpligtelser i alt		150

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 141 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 9 t.kr. med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Peder Bennedsen Holding ApS, CVR-nr. 37695661 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
